
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.2.18.2017          

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 

z późn. zm.) Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.  

 

 

„Przebudowa drogi gminnej Tłuszcz - Krusze na odcinku od działki nr 336 

(km 0+000,00) do granicy działki nr 711/30 (km 1+470,12) w miejscowości 

Krusze” (powtórzony) 

 
 

 
1. Liczba Wykonawców biorących udział w otwarciu ofert – 2 Wykonawców. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 1.500.000,00 zł brutto. 

3. Okazanie stanu otwieranych ofert – oferty nienaruszone. 

4. Zawartość otwartych ofert przedstawiona uczestnikom otwarcia ofert – członkom Komisji.  

5. Do dnia 10.10.2017 r. do godz. 12:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty od               

3 Wykonawców wg poniższego zestawienia:  

 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
 

Nr 

oferty 

 

Określenie 

Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Okres gwarancji 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

 

Warunki 

płatności 

 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i Mostów 

Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28 

05-300 Mińsk Maz. 
 

 

 

2 821 754,31 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

do                    

30 maja 2018r. 

 

Płatność 

przelewem do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

2. 

„CZYSTOŚĆ” Spółka 

Jawna  

Szpańscy Jerzy, Jacek, 

Dawid 

05-200 Wołomin,  

ul. Sławkowska 22 

 

2 299 992,51 zł 

 

60 miesięcy 

 

do                    

30 maja 2018r. 

Płatność 

przelewem do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

3. 

AGBUD 

 Maria Skłodowska, 

Piotr Skłodowski S.C. 

Karpin, ul. Aleja 

Lipowa 35, 

05-252 Dąbrówka 

 

2 099 050,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

do                    

30 maja 2018r. 

Płatność 

przelewem do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

6. Oświadczenia, uwagi Wykonawców – brak. 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

7. Oświadczenia osób wykonujących czynności w postępowaniu – żadna z osób nie podlega 

wykluczeniu. 

 

 

 
           /-/ Rafał Mathiak  

 

       Wójt Gminy Klembów 

 

 

Klembów, dnia 10 października 2017r. 


